令和３年５月１３日

寮生および保護者 各位

舞鶴工業高等専門学校

寮 務 主 事

閉寮のお知らせ

日頃より、本校学寮の運営にご協力を賜り御礼申し上げます。

さて、本日付けで学校長より「臨時休校、閉寮および遠隔授業の実施」についてお知らせがあ

りましたとおり、５月１４日（金）より閉寮とする措置を講じることとなりました。

つきましては、下記により閉寮についてお知らせいたします。

この度は、寮生および保護者様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解の程お願いいた

します。

記

１ 帰省対象者

  全学生

ただし、別にお知らせする学生については、学寮に滞在していただきます。

２ 閉寮作業日

令和３年５月１４日（金）９時から１７時まで

令和３年５月１５日（土）９時から１７時まで

令和３年５月１６日（日）９時から１７時まで

３ 閉 寮 期 間

当分の間（対面授業の再開および開寮日が決定次第お知らせいたします）

４ 閉寮作業について

① 帰省の際は、寮務係に必ず申し出ること。（在寮者の確認のため）

② 鍵の返却は不要とします。（紛失しないよう注意してください）

③ 窓、ドアの施錠を行ってください。

④ エアコンを必ず停止させ、エアコンのリモコンのタイマー設定を解除してください。

⑤ ブレーカーのスイッチを必ず切ってください。

⑥ 教科書、パソコンなど遠隔授業に必要になるものは持ち帰ってください。

⑦ 貴重品は持ち帰ってください。

⑧ 洗濯機の中や乾燥室に洗濯物を放置したまま帰省しないでください。

⑨ 下駄箱の靴は下駄箱内に入れて帰省してください。外に放置されたものは処分します。

５ やむを得ない事由により帰省できない場合の対応

  諸事情により、今回の閉寮にて帰省することができない場合は、5月 14 日（金）の下記の時

間帯に１－１ロビーにて申し出てください。

〇 １・４号館  ９：３０～１０：００

〇 ２・３号館 １０：００～１０：３０

〇 ５号館   １０：３０～１１：００

〇 ６号館   １１：００～１１：３０

〇 ７号館   １１：３０～１２：００

以上